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Författare: Fredrik Norman

Det blev ett ovanligt arbetspass för Nerikes Brandkår under onsdagen, när
man larmades ut för att undsätta ett rådjur som blivit liggande ute på isen,
oförmögen att ta sig upp på benen igen. - Det var verkligen Bambi på hal is.
Rådjuret låg ett 40-tal meter ut, helt hjälplös, berättar kommunjägaren som
hade kallats ut på ärendet för att göra en bedömning av situationen för
djuret.
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Dock blev det inte kommunjägarens tjänster som löste dramat som utspelades på ån i
Vedevåg. Att avliva djuret var inget alternativ – då återstod endast räddning. Men att på
egen hand ta sig ut till djuret var en omöjlighet för kommunjägaren själv.

– Därför fick jag hjälp med uppdraget av räddningstjänsten, som kunde ta sig ut till
djuret och få in det på fast mark igen. Jag vill verkligen tacka dem för insatsen, berättar
kommunjägaren.

Anders Carlsson är kårchef och räddningsledare vid Nerikes Brandkår i Lindesberg. Han
var en av mannarna på plats under gårdagen.

– Oavsett om det är en människa eller ett djur som behöver hjälp, är känslan efteråt
densamma, kommenterar Anders Carlsson.

Bara någon meter kvar till fast mark. Djuret har täckts för att minska
stressen på det. Foto: Kommunjägaren

Även om det inte hör till vardagen, att rädda djur i nöd, så händer det att man rycker ut
på sådana uppdrag med jämna mellanrum.

– Det händer faktiskt oftare än vad många tror, att vi åker ut på en så kallad ”light
utryckning” med reducerad styrka för att rädda djur. Det har varit allt från änder i
brunnar, rävar som fastnat med huvudet i något, ugglor som sitter fast i en håla och så
vidare, berättar Carlsson.
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Onsdagens insats i Vedevåg fick ett lyckligt slut.

– När vi väl hade fått in rådjuret till land, så satt vi med det en stund för att det skulle
lugna ner sig. Vi inväntade att andning och puls skulle gå ner inför frisläppandet. När
det väl var dags gick rådjuret några meter, stannade och tittade tillbaka på oss innan
det sprang iväg. Det kanske ville stanna upp och tacka oss, ler Anders Carlsson och
tillägger:

– Det var i alla fall ett fint ögonblick, just känslan av att ha hjälpt någon i nöd är ju
anledningen till att vi arbetar med det här.
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